UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1343/SCT-NL
V/v báo cáo hiện trạng cung cầu năng lượng và dự báo nhu cầu sử dụng năng lượng thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050
	Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 7  năm 2020

Kính gửi:……………………………………………………………….

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5811/UBND-CT ngày 06 tháng 7 năm 2020 về việc cung cấp thông tin và phối hợp thực hiện Quy hoạch tổng thể về năng lượng quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (được đăng tải trên trang web của Sở Công Thương: http://www.itradetthue.gov.vn; Mục Tiếp cận thông tin); Sở Công Thương đề nghị đơn vị báo cáo hiện trạng sử dụng năng lượng (điện, than, xăng dầu,...) và dự báo nhu cầu năng lượng sử dụng trong tương lai của đơn vị mình (theo mẫu tại Phụ lục đính kèm).

Báo cáo gửi về Sở Công Thương trước ngày 17/7/2020 (để thuận tiện cho việc tổng hợp, đề nghị gửi thêm file điện tử theo địa chỉ email: nvtan.sct@thuathienhue.gov.vn – Ông Nguyễn Văn Tân, Chuyên viên P.Quản lý Năng lượng, số điện thoại 0913425427) để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);
- Lưu: VT, NL5.
	GIÁM ĐỐC

* Địa chỉ liên lạc: Văn phòng Sở Công Thương; Số 02 Tôn Đức Thắng - thành phố Huế

Điện thoại: 054.3845636

Email: nvtan.sct@thuathienhue.gov.vn

PHỤ LỤC
(Đính kèm Công văn số 1343/SCT-NL ngày 08 tháng 7 năm 2020)

	   Tên đơn vị
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 7  năm 2020

BÁO CÁO NHU CẦU SỬ DỤNG NĂNG LƯỢNG GIAI ĐOẠN 2021-2030, CÓ XÉT ĐẾN NĂM 2050 VÀ ĐÁNH GIÁ HIỆN TRẠNG NGUỒN CUNG CẤP NĂNG LƯỢNG
1. Địa chỉ, điện thoại:

2. Ngành nghề SX,KD chính:

3. Hiện trạng và dự báo nhu cầu sử dụng năng lượng giai đoạn 2021-2030, có xét đến năm 2050 (đối với đơn vị tiêu thụ năng lượng)
	Năm
	Tiêu thụ năng lượng
	Ghi chú

	Điện
(kWh)
	Than
(tấn)
	Dầu DO
(Tấn)
	Dầu FO
(Tấn)
	Xăng
(Tấn)
	Khí
(m3)
	Khác
(số đo)

	2018

	2019

	.....

	2030

4. Hiện trạng và đánh giá khả năng nguồn cung cấp năng lượng trong những năm tới (đối với đơn vị cung cấp năng lượng)
	Năm
	Cung cấp năng lượng
	Ghi chú

	Điện
(kWh)
	Than
(tấn)
	Dầu DO
(Tấn)
	Dầu FO
(Tấn)
	Xăng
(Tấn)
	Khí
(m3)
	Khác
(số đo)

	2018

	2019

	.....

	2030

	Nơi nhận:

- Sở Công Thương;

- Lưu: VT.
	 GIÁM ĐỐC
(ký tên và đóng dấu)

2